Директору департамента по маркетингу и продажам

ЗАО «Балтийская жемчужина»

От Участника долевого строительства/Покупателя _____________________________

по договору №  ________________________________

проживающего по адресу__________________________________________________

Телефон______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ  ОБ ИЗМЕНЕНИИ СЕМЕЙНОГО ПОЛОЖЕНИЯ, ФАМИЛИИ, ИМЕНИ

Настоящим сообщаю, что в связи с _________________________________________
я  изменил (а) фамилию с __________________________________________________

на ____________________________________________________

Прошу учесть данную информацию при подготовке документов.

Прилагаю копии следующих документов:

1. Паспорт

2. Свидетельство о браке

3. ____________________

______________________________ Дата, подпись